Ort: Koln Datum:
Veranstalter: AG RSV NRW/RKB NRW Ausrichter:
Starter Verein
1er Kunstradsport Schiiler U11
1 Classen, Lukas RSV Schwalbe Augustdorf
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  NRW Meisterschaft Schiiler 2019

Hollatz, Konrad
Schaffers, Kai
Frank, Jan Levy

Blome, Lasse Mats

r Kunstradsport Schiiler U13
Osterhage, Ben
Bourgeois, Luca
Korr, SGnke
Schwartz, Jonathan
Engelbertz, Markus

Fleer, Nico

r Kunstradsport Schiiler U15
Vogel, Simon
Schenkel, Delian
Schaffers, Tim
Korr, Séren
Wild, Erik

R.C. Sturmvogel Milheim e.V.

Falke Kervenheim
Liemer RC
Liemer RC

Liemer RC

RV Adler 1901 Neuwerk
Schwalbe Eilendorf

RV Blitz Hoffnungsthal
RV 1894 Siegburg

RV 1894 Siegburg

R.C. Sturmvogel Milheim e.V.

RV Diamant Lind
Falke Kervenheim
Schwalbe Eilendorf
RV Blitz Hoffnungsthal

r Kunstradsport Schiilerinnen U11

Blome, Antonia Leonie
Frank, Lilly Fiona
Rethmeier, Melina
lhbe, Jana

Rudkoski, Maya
Engelkemeier, Marlene
Lobert, Pia

Mester, Lillith
Beermann, Charlotte
Muther, Hannah

Bouzide, Dikra

Liemer RC

Liemer RC

Liemer RC

RV Blitz Hoffnungsthal
Liemer RC

RSV Tempo Lieme
RSC Blitz Schiefbahn
RSV Wittekind Herford
RSV Tempo Lieme
RSV Schwalbe Augustdorf
KWV de Heidebloem

25.05.2019
RV Diamant Lind

Eing

38,50
39,00
32,20
33,00
32,40

75,10
57,50
46,80
43,70
44,10
38,10

126,30
57,00
47,10
41,70
44,70

83,60
63,10
58,00
54,00
54,80
45,90
44,00
46,20
37,10
35,80
40,50

Ausg

31,65 B
30,70 B
26,41
21,92
18,57

62,78
50,83
36,10 B
36,09
33,57
33,29 B

118,69 B
49,06
44,86 B
34,33
33,02

72,14
53,51
52,47
48,96
42,80
42,54
3897 B
37,04

3002 B
29,93

22,65
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:
Ort: Koln

Veranstalter:

Starter

AG RSV NRW/RKB NRW

NRW Meisterschaft Schiiler 2019

Datum:

Verein

1er Kunstradsport Schiilerinnen U13
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10
11
12
13
14
15
16

Meisler, Stine
Nuhaj, Aulona
Arens, Nele

Labs, Sophie-Jule
Lehmeier, Finja
Im Schlaa, Marleen
Kryvenko, Alexia
Rivinius, Valeria
Esten, Fiona
Salewski, Sophia
Hofken, Louisa
Enxing, Nele
Lenniger, Elisa
Zube, Amelie
Schmidt, Alina

Zimmermann, Hanna

Liemer RC

GRMSV Moers

RSV Tempo Lieme

RV Diamant Lind

RSV Schwalbe Augustdorf
RSV Knetterheide

R.C. Sturmvogel Milheim e.V.

RSV Schwalbe Augustdorf
RV Blitz Hoffnungsthal
RMSV Hochheide

RMSV Hochheide

R.C. Sturmvogel Mllheim e.V.

RSV Schwalbe Augustdorf
Liemer RC

RSV Wittekind Herford

RV Adler 1901 Neuwerk

1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
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11
12
13
14
15
16
17

Osterhage, Mira Sofie
Horst, Anna Lena
Hagemann, Bea
Buchtmann, Frida
Bolte, Mia
Lammersdorf, Sarah Leonie
Lindenberg, Anais
Schmitz, Sara
Eickelpasch, Chiara
Wendig, Emelie
Hembach, Anna
Flhring, Kira
Lockermann, Saskia
Wissing, Jule
Facchinelli, Sofia
Eickelpasch, Aileen
Rohr, Emilia

Liemer RC

Liemer RC

Liemer RC

RSV Wittekind Herford
RMSV Hochheide
RMSV Hochheide

R.C. Sturmvogel Milheim e.V.

DJK Eintracht Stadtlohn
RV Adler 1901 Neuwerk
RV Diamant Lind

RSC Alpenrose Weiden
Liemer RC

RMSV Hochheide

DJK Eintracht Stadtlohn
RSV Schwalbe Augustdorf
RV Adler 1901 Neuwerk
RV Blitz Hoffnungsthal

Ausrichter:

25.05.2019
RV Diamant Lind

Eing

75,10
61,60
66,00
52,10
59,20
52,30
49,50
46,50
46,80
52,60
51,20
49,70
63,20
47,70
36,50
48,50

89,60
86,30
84,30
65,80
60,50
65,20
81,70
69,90
59,30
52,20
63,30
83,90
45,90
49,70
61,30
51,90
50,50

Ausg

64,47
57,78
53,36
48,95
47,91
46,04
44,28
43,29
43,16
42,86
41,81
40,40
40,14
36,39
31,60
30,37

87,05
82,67
70,69
57,43
53,80
53,69
53,66
52,64
50,97
48,73
48,64
43,83
43,80
42,31
40,58
39,61
32,77
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  NRW Meisterschaft Schiiler 2019

Ort: Koln Datum:
Veranstalter: AG RSV NRW/RKB NRW Ausrichter:
Starter Verein

2er Kunstradsport Schiiler offen
1 Osterhage/Osterhage
2 Schenkel/Labs

2er Kunstradsport Schiilerinnen
1 Meisler/Blome
2 Bolte/Salewski
3 Esten/Rohr
4 Enxing/Kryvenko

4er Einradsport Schiiler offen
1 RV Viktoria Erk.- Hoven 1

4er Einradsport Schiilerinnen
1 RSG "Teuto" Antrup-Wechte 2
2 RSG "Teuto" Antrup-Wechte 1
3 RSG "Teuto" Antrup-Wechte 3
4 RV Freie Bahn Oberauflem

5 RSG "Teuto" Antrup-Wechte 4

6 RSV "Bergeslust" Leeden

7 RMSV Hochheide

4er Kunstradsport Schiiler offen
1 LiemerRC
2 RV Adler 1901 Neuwerk 1
3 RV Adler 1901 Neuwerk 2

4er Kunstradsport Schiilerinnen
Liemer RC 1

2 RSG "Teuto" Antrup-Wechte 1

3 RSV Schwalbe Augustdorf

4 LiemerRC 2

—_

6er Einradsport Schiiler offen
1 RSG "Teuto" Antrup-Wechte 2
RSG "Teuto" Antrup-Wechte 1
RSG "Teuto" Antrup-Wechte 3
RSG "Teuto" Antrup-Wechte 5
RSV "Bergeslust" Leeden

a b ODN

Liemer RC
RV Diamant Lind

Liemer RC
RMSV Hochheide
RV Blitz Hoffnungsthal

R.C. Sturmvogel Milheim e.V.

25.05.2019
RV Diamant Lind

Eing

80,10
47,90

69,30
38,70
32,00
30,20

69,50

125,80
131,10
107,00
85,80
78,20
72,10
61,90

83,50
69,00
69,30

113,50
80,00
88,10
56,10

114,00
124,10
92,90
86,90
94,30

Ausg

66,99
39,25

52,30
31,30
27,18 B
23,51

38,99

107,81
100,51
76,11
63,47
50,69
35,14
31,32
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72,53 B
57,20 B
50,61

72,31
56,25 B
52,70
45,02 B

89,18
87,99
69,20
65,05
43,16
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  NRW Meisterschaft Schiiler 2019

Ort: Koln Datum: 25.05.2019
Veranstalter: AG RSV NRW/RKB NRW Ausrichter: RV Diamant Lind
Starter Eing
6er Kunstradsport Schiiler offen
1 RV Adler 1901 Neuwerk 58,20
2 LiemerRC2 47,60

Ausg

31,91
13,97
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